1 / 2

2024 年 5 月

お客さま各位

                                                   鍋屋バイテック会社

                                            営業部

“LinearClamper-Zee“ 一部廃止および後継品発売のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のことと存じお慶び申しあげます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。

“LinearClamper-Zee®“の一部品番を廃止いたします。

あわせて、後継品を発売いたしますので、下記にてご案内申しあげます。

敬具

記

【廃止品および後継品（新商品）】

 LKP - リニアクランパ・ズｨー - 空気圧 - 常時開 - スリムタイプ - レール呼び#15

廃止品 後継品（新商品）

LKP-1501-AS2 LKP-1501-AS2-A

LKP-1502-BS2 LKP-1502-BS2-A

LKP-1505-AS2 LKP-1505-AS2-A

 LKPS - リニアクランパ・ズｨー - 空気圧 - 常時閉 - スリムタイプ - レール呼び#15

廃止品 後継品（新商品）

LKPS-1501-AS2 LKPS-1501-AS2-A

LKPS-1502-BS2 LKPS-1502-BS2-A

LKPS-1505-AS2 LKPS-1505-AS2-A

【変更時期】

2024年5月受注分より変更いたします。

NBKウェブサイトでの切り替え日は2024年5月28日(火)です。

本廃止に関連する返品・交換はいたしかねますことをご了承ください。

【後継品（新商品）の仕様】

1) 上面エアコネクションを追加（全品番、A ポート、供給側）

2) 前面エアコネクションを追加（LKP のみ、B ポート、排気側）

3) センサスロットの追加（LKPS のみ、マグネットセンサ MFS 用）

4) スプリングケースの表面処理を無電解ニッケルメッキからアルマイト処理へ変更（LKPS のみ）

5) 廃止品と後継品の高さ、⾧さ、幅の各寸法及び保持力に変更はありません。

 2 / 2

 LKP

廃止品 後継品（新商品）

 LKPS

廃止品 後継品（新商品）

以上

前面エアコネクション

上面エアコネクション

スプリングケース

上面エアコネクション

センサスロット